
 

  
    
KLASA: 602-03/20-05/64 
URBROJ:2186-145-01-20-5 
Varaždin, 3. prosinca 2020. godine 
   
     

Na temelju članka 71. Statuta Druge gimnazije Varaždin, a sukladno odredbama Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, ravnateljica donosi  

O D L U K U  
o organizaciji rada Druge gimnazije Varaždin 

I. 
Zbog nastavka nepovoljne epidemiološke situacije povezane s bolesti COVID-19, u Drugoj 

gimnaziji Varaždin. od 7. prosinca 2020 godine do 23. prosinca 2020. godine, nastava  će se izvoditi 
na daljinu – online za sve razredne odjele. 

II. 
Online nastava će  se odvijati prema važećem rasporedu sati i u realnom vremenu. 
Učenici su obvezni redovno pratiti nastavu i upute razrednika i ostalih nastavnika.  

III. 
      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Ravnateljica: 
Zdravka Grđan, prof. 

Dostaviti: 

1. Varaždinska županija 
2. Web stranica Druge gimnazije Varaždin (radi najave roditeljima i učenicima) 
3. Pismohrana, ovdje 

Druga gimnazija Varaždin 
Hallerova aleja 6a,  42000 Varaždin

Telefon:  +385 (0)42 330 844 
  +385 (0)42 330 756 
Telefax:  +385 (0)42 330 842 
OIB:  27344762042 
Žiro račun-IBAN: HR3223600001102700450 ZABA d.d 
E-mail:  2gimnvz@gmail.com 
  info@gimnazija-druga-vz.skole.hr 
Web:  www.gimnazija-druga-vz.skole.hr 


